

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

12.WOG.SZP.2712.28.2021

Dotyczy: Remontu budynku nr 4 (Javelin) w kompleksie wojskowym przy ul. Piastowskiej 2-8 w Toruniu

**INFORMACJA W ZAKRESIE UDZIELENIA WYJAŚNIEŃ
W ZAKRESIE ZMIANY WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU
WNIESIONYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU
ZAREJESTROWANYM POD NUMEREM REFERENCYJNYM - RB/25/12WOG/21**

I. W nawiązaniu do zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. „Prawo zamówień publicznych” (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019.), Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z poniższym:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia zmian w umowie o zamówienie publiczne w sytuacji wzrostu cen materiałów budowlanych, możliwość wprowadzenia, tzw. Klauzuli waloryzacyjnej?

Odpowiedź 1: Zamawiający informuje, że nie przewiduje wprowadzenia tzw. klauzuli waloryzacyjnej.

Pytanie 2: Czy Zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia terminu wykonania umowy?

Odpowiedź 2: Zamawiający nie przewiduje możliwości wydłużenia terminu wykonania umowy.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania posadzek z desek drewnianych?

Odpowiedź 3: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza możliwości wykonania posadzek z desek.

Pytanie 4: Czy remont budynku będzie się odbywał w pomieszczeniach pustych, opróżnionych z mebli oraz sprzętu biurowego? Jeśli nie to czy opróżnianie ww. mebli, sprzętu biurowego, dywanów itp. leży po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy?

Odpowiedź 4: Zamawiający informuje, że remont budynku będzie się odbywał w pomieszczeniach pustych, opróżnionych z mebli i sprzętu biurowego.

Pytanie 5: Czy remontowany budynek pełni rolę zbiorowego zamieszkania? oraz czy w związku z powyższym w celu rozliczenia należy zastosować podatek VAT w wysokości 23% czy 8%?

Odpowiedź 5: Zamawiający informuje, że budynek pełni rolę zbiorowego zamieszkania. W związku z powyższym należy zastosować podatek VAT w wysokości 8%.

Pytanie 6: Czy budynek jest objęty nadzorem konserwatora zabytków?

Odpowiedź 6: Zamawiający informuje, że budynek jest objęty nadzorem konserwatora zabytków.

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie ogrodzeń wewnętrznych systemowych równoważnych? (poz. nr 714 i 715 kosztorysu)

Odpowiedź 7: Zamawiający informuje, że w poz. 714 i 715 w przedmiarze robót przedstawiono rozwiązanie przykładowe. W związku z powyższym Zamawiający wymaga zachowania parametrów określonych w przywołanych pozycjach.

II. ZMIANA (MODYFIKACJA) TREŚCI SWZ

Tak

Nie

III. ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU:

Tak

Nie

IV. PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT

Tak, komisja proponuje wyznaczyć nowy termin:

Składania ofert: 14.07.2021 r., godz. 11.00

otwarcia ofert: 14.07.2021 r. godz. 11.30

Nie

KOMENDANT

wz. ppłk Robert BORZĘCKI